
 
 

UCHWAŁA NR 12/IV/2024 
RADY GMINY SMYKÓW 

z dnia 13 czerwca 2024 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 8 art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 609, z późn. zm.), oraz art. 61 ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 399, z późn. zm.) w związku z art.9 i art.47 § 4a 
ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 2383, z późn. zm.) Rada 
Gminy Smyków uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Smyków pobór opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa. 

2. Na  inkasentów opłaty o której mowa w ust. 1, wyznacza się niżej wymienionych sołtysów: 

1.  Sołtysa Sołectwa Adamów – Karolina Jarek 

2.  Sołtysa Sołectwa Cisownik – Patryk Więcław 

3.  Sołtysa Sołectwa Kozów – Halina Salicka 

4.  Sołtysa Sołectwa Królewiec – Ewelina Chrzan 

5.  Sołtysa Sołectwa Matyniów -  Joanna Długosz 

6.  Sołtysa Sołectwa Miedzierza – Zofia Wanat 

7.  Sołtysa Sołectwa Przyłogi – Magdalena Góral 

8.  Sołtysa Sołectwa Salata – Bernarda Curzytek 

9.  Sołtysa Sołectwa Smyków – Grażyna Surma 

10. Sołtysa Sołectwa Stanowiska – Urszula Miśtal 

11. Sołtysa Sołectwa Trawniki – Tomasz Opala 

12. Sołtysa Sołectwa Wólka Smolana – Marzena Czaja 

3. Wysokość wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso od sumy zainkasowanych i terminowo przekazanych 
na rachunek bankowy Gminy Smyków opłat pobranych z sołectw określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

4. Pobraną opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi inkasent jest zobowiązany wpłacić na 
rachunek bankowy lub w kasie Urzędu Gminy w Smykowie w ciągu 7 dni roboczych po upływie terminu 
płatności, określonego w odrębnej uchwale. 

5. Prowizja za inkaso zostanie wypłacona inkasentom w terminie do ostatniego dnia miesiąca następnego 
po upływie terminu płatności. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 14 czerwca 2024 r.

Poz. 2312



§ 2. Umocowanie inkasenta wygasa automatycznie z chwilą utraty stanowiska. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr 181/XX/2013 Rady Gminy Smyków z dnia 25 czerwca 2013 roku w sprawie 
zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasenta 
oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr 193/XXIII/2013 Rady Gminy 
Smyków z dnia 30 grudnia 2013 r. w sprawie zmiany uchwały Nr 181/XX/2013 Rady Gminy Smyków z dnia  
25 czerwca 2013 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
w drodze inkasa, określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej  uchwałą 
Nr 29/V/2015 Rady Gminy Smyków z dnia 17 marca 2015 roku, w sprawie zmiany uchwały Nr 181/XX/2013 
Rady Gminy Smyków z dnia  25 czerwca 2013 roku w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie 
odpadami komunalnymi w drodze inkasa, określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso zmienionej uchwałą Nr 55/VI/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 30 kwietnia 2019 roku, w sprawie 
zmiany uchwały Nr 181/XX/2013 Rady Gminy Smyków z dnia  25 czerwca 2013 roku w sprawie zarządzenia 
poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkaso, określenia inkasenta oraz ustalenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso zmienionej uchwałą Nr 96/XI/2019 Rady Gminy Smyków z dnia 
12 grudnia 2019 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 181/XX/2013 Rady Gminy Smyków z dnia 25 czerwca 
2013 r. w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa, 
określenia inkasenta oraz ustalenia wysokości wynagrodzenia za inkaso . 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Smyków. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Smyków 

 
 

Dariusz Kucharski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 2312



Załącznik Nr 1 do uchwały  

    Nr 12/IV/2024 

Rady Gminy Smyków  

         z dnia 13 czerwca 2024 roku 

Stawka wynagrodzenia prowizyjnego za inkaso w zakresie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami 

komunalnymi 

L.p. Sołectwo Imię i nazwisko inkasenta Stawka % wynagrodzenia 

prowizyjnego 

1. Sołtys Sołectwa Adamów Karolina Jarek  4,0 

2. Sołtys Sołectwa Cisownik Patryk Więcław 5,0 

3. Sołtys Sołectwa Kozów Halina Salicka 4,0 

4. Sołtys Sołectwa Królewiec Ewelina Chrzan 3,5 

5. Sołtys Sołectwa Matyniów Joanna Długosz 4,0 

6. Sołtys Sołectwa Miedzierza Zofia Wanat 3,5 

7. Sołtys Sołectwa Przyłogi Magdalena Góral 3,5 

8. Sołtys Sołectwa Salata Bernarda Curzytek 4,0 

9. Sołtys Sołectwa Smyków Grażyna Surma 3,5 

10. Sołtys Sołectwa Stanowiska Urszula Miśtal 4,0 

11. Sołtys Sołectwa Trawniki Tomasz Opala 5,0 

12. Sołtys Sołectwa Wólka Smolana Marzena Czaja 5,0 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 2312


	UCHWAŁA NR 12/IV/2024 RADY GMINY SMYKÓW z dnia 13 czerwca 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1
	ust. 11 w § 1
	ust. 12 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Zalacznik 1


		2024-06-14T07:21:45+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




